PREFEITURA MUNICIPAL DE TALISMÃ-TO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de Preço 001/2020 – da Prefeitura Municipal de Talismã-TO,

torna público o resultado do Pregão Presencial SRP 001/2020, Registro de

preços para Futuras Aquisições de combustíveis e óleos lubrificantes para os

veículos da frota municipal. RESULTADO: F & E COMERCIO VAREJISTA DE

DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, CNPJ Nº 09.342.541/0001-72 vencedora

dos itens 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10 e 11 com valor total de R$ 646,029,00

(Seiscentos e quarenta e seis mil e vinte e nove reais).

Data da assinatura: 03/02/2020; VIGENCIA: 12 meses.